
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 60/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolującego oraz planu kontroli i rozliczenia dotacji
celowych na realizację zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom
pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2022 rok
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 3
ust. 1 i § 4 ust. 1 pkt 2) Regulaminu kontroli i rozliczania dotacji celowych na
realizację zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym
oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, będącego Załącznikiem do
Zarządzenia Nr 115/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19 czerwca 2019 r. w
sprawie wprowadzenia regulaminu kontroli i rozliczania dotacji celowych na
realizację zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym
oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, Burmistrz Miasta Mława zarządza,
co następuje:
§ 1. Powołuję następujące osoby do prac w zespole kontrolującym do
przeprowadzenia kontroli i rozliczenia dotacji celowych na realizację zadań
publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności



pożytku publicznego i o wolontariacie za 2022 rok:
1) Annę Sobolewską – Inspektora ds. księgowości budżetowej z Wydziału Budżetu i
Finansów oraz
2) Agnieszkę Puzio – Dębską – Pełnomocnika Burmistrza Miasta Mława ds.
współpracy z organizacjami pozarządowymi.
§ 2. Wprowadza się następujący plan kontroli i rozliczania dotacji celowych na
realizację zadań publicznych Miasta Mława, zleconych organizacjom pozarządowym
oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za 2022 rok:
1) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku:
a) Podmiot podlegający kontroli: Miejski Klub Sportowy "Mławianka Mława
Kontrolowane zadanie: "Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i
młodzieżowych MKS Mławianka Mława w 2022 roku;
b) Podmiot podlegający kontroli: Klub Sportowy "Marlin Mława"
Kontrolowane zadanie: II Ogólnopolskie Sztafetowe Zawody Pływackie w Mławie pod
patronatem Burmistrza Miasta Mława i Prezesa Warszawsko - Mazowieckiego
Okręgowego Związku Pływackiego;
2) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w zakresie polityki społecznej, ochrony zdrowia, pomocy osobom z
niepełnosprawnością w 2022 roku:
Podmiot podlegający kontroli: Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł
Miłosierdzia i Ewangelizacji "Serce za serce"
Kontrolowane zadanie: Prowadzenie zajęć terapeutycznych, aktywizujących osoby z
niepełnosprawnością – kontynuacja;

3) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i
młodzieży w 2022 r.:
Podmiot podlegający kontroli: Klub Pływacki Płetwal Mława
Kontrolowane zadanie: Obóz pływacki;
4) w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w zakresie działań na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury w 2022 r.:
Podmiot podlegający kontroli: Stowarzyszenie "Wspólnota Mariacka"
Kontrolowane zadanie: Mławska Palma Wielkanocna - 14 edycja;
5) w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie
zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania



Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 rok:
Podmiot podlegający kontroli: Klub Sportowy "Zawkrze Mława"
Kontrolowane zadanie: Promowanie aktywnych form spędzania czasu wolnego przez
rodziny, dzieci i młodzież poprzez finansowanie zajęć, imprez i projektów;
6) oferta złożona na mocy art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o
działalności pożytku publicznego i wolontariacie w zakresie pomocy społecznej, w
tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania
szans tych rodzin i osób w 2022 roku:
Podmiot podlegający kontroli: Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej
„Bądźmy Razem” przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
Kontrolowane zadanie: Pomoc osobom i rodzinom w trudnej sytuacji.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta Mława
d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 60/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 marca 2023 r. 406.88 KB
Zarządzenie Nr 60/2023 Burmistrza Miasta Mława z dnia 23 marca 2023 r. 62.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Agnieszka Puzio-Dębska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   27.03.2023 13:29:22 
Data publikacji informacji:   27.03.2023 13:28:03 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:07:02 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:07:02 admin_vobacom edycja strony
27.03.2023 13:29:22 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-602023-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-23-marca-2023-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%2060.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarzadzenie%2060%20z%20dostosowaniem.doc

